부마콤프레샤는 뛰어난 기술력과 신뢰로
고객과 함께 합니다.
부마콤프레샤
History's부마콤프레샤가 공급하는 제품은 산업현장의 핵심요소입니다.
최고의 에너지 효율제품으로 고객의 생산경쟁력을 높이기위해 항상 노력하고
고객으로부터 신뢰를 구축하는데 성공하였습니다.
고객과 함께 더나은 미래를 개척해 나가기 위해 보다 더 향상된 성능을 가진 효율성과

(bar)
Lub Oil
(L)
Outlet
Diameter
Dimension
Weight
(kg)
KW HP ㎥/min
Length
mm
Width
mm
Height
mm
BMC-7.5V 7.5 10 1.1
8
5 1/2" 850 630 785 200
BMC-11V 11 15 1.6 7
3/4"
1060 670 915 300
BMC-15V 15 20 2.1 9 1060 670 915 340
※ 상기 사양은 제품성능향상을 위해 사전공지없이 변경될 수 있습니다.
제품사양 (탱크일체형)
MODEL
MOTOR
POWER
FLOW
METER PRESSURE
(bar)
Lub Oil
(L)
Outlet
Diameter
Dimension
Air Tank
(ℓ)
Weight
(kg)
KW HP ㎥/min
Length
mm
Width
mm
Height
mm
BMC-7.5VT 7.5 10 1.1
8
5
1"
1620 630 1464 355 320
BMC-11VT 11 15 1.6 7 1701 750 1709 355 420
BMC-15VT 15 20 2.1 9 1701 750 1709 355 460
※ 상기 사양은 제품성능향상을 위해 사전공지없이 변경될 수 있습니다.
Energy Saving
Max. 42%
레이져 절단용 고압시리즈 PM인버터 타입

(L)
Outlet
Diameter
Dimension
Air Tank
(ℓ)
Weight
(kg)
KW HP ㎥/min
Length
mm
Width
mm
Height
mm
BMC-15VH 15 20 1.2 16 7 1" 1900 670 1560 350 500
※ 상기 사양은 제품성능향상을 위해 사전공지없이 변경될 수 있습니다.
드라이어 사양
MODEL
Inlet

mm
Height
mm
BMC-22V
22 30 3.6
8
15 1"
1080 850 1200 344
BMC-22CV 8 1380 850 1160 457
BMC-37V
37 50 6.3
8
25 1-1/2"
1200 1000 1400 515
BMC-37CV 8 1500 1100 1330 677
BMC-55CV 55 75 9.7 8 50 2" 1800 1250 1670 1600
BMC-75CV 75 100 13.1 8 50 2" 1800 1250 1670 1760
BMC-110CV 110 150 21.5 8 80 2-1/2" 2300 1470 1840 2600
BMC-160CV 160 200 28.5 8 100 2-1/2" 2500 1470 1840 2800
BMC 시리즈 PM인버터 타입
10  |  BUMA COMPRESSOR   |  11
World Class Quality BUMA
Screw Air Compressor

(bar)
Lub Oil
(L)
Outlet
Diameter
Dimension
Weight
(kg)
KW HP ㎥/min
Length
mm
Width
mm
Height
mm
BCDII-30 22 30 3.3 8.5 15 1" 1300 950 1280 550
BCDII-50 37 50 6.2 8.5 20 1-1/2" 1550 1000 1390 800
BCDII-75 55 75 9.6 8.5 40
2"
1700 1100 1520 1600
BCDII-100 75 100 12.5 8.5 50 2100 1200 1620 1900
BCDII-150 110 150 20 8.5 75 DN65 2500 1500 1950 3400
BCDII-200 160 200 26.5 8.5 85 DN80 2800 1720 1920 4000
BCD 시리즈
12  |  BUMA COMPRESSOR   |  13
World Class Quality BUMA
Screw Air Compressor

(bar)
Lub Oil
(L)
Outlet
Diameter
Dimension
Weight
(kg)
KW HP ㎥/min
Length
mm
Width
mm
Height
mm
BPMII-30CV 22 30 3.38 8.5 12 1" 1300 950 1275 600
BPMII-50CV 37 50 6.6 8.5 20 1-1/2" 1550 1000 1380 750
BPMII-75CV 55 75 9.1 8.5 40
2"
1700 1200 1520 1200
BPMII-100CV 75 100 11.9 8.5 50 2100 1200 1620 1800
BPMII-150CV 110 150 20 8.5 75 DN65 2500 1500 1950 3400
※ 상기 사양은 제품성능향상을 위해 사전공지없이 변경될 수 있습니다.
경상남도 김해시 한림면 가산로 18
TEL. 055)338-8904  FAX. 055)338-7905